
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 09 сентября  2022 г.                                                                                № 8                                                                       

 

 

       «О зачислении  детей в МБДОУ Савгачевский детский сад АМР РТ» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, приказом Министерства просвещения 

РФ от 15.05.2020 года №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования» и «Положением о 

порядке приема, перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ 

Савгачевский детский сад  АМР РТ»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ Савгачевский детский сад с 09 сентября  2022 г.                                                                                                  

 

№ ФИО ребенка Дата 

рождения 

Свидетельство  

о рождении 

Группа 

 

Льго

та 

      

  

  Основание: медицинское заключение, протокол заседания комиссии по 

комплектованию № 12725 от 12.01.2022 г., личные  заявления родителей (законных 

представителей).                                                                       

         2. Ответственному за сайт МБДОУ Савгачевский детский сад, в трехдневный 

срок издания настоящего приказа обеспечить размещение реквизитов приказа, 

наименование возрастной группы, число детей, зачисленных в указанную 

возрастную группу на информационном стенде МБДОУ и на официальном сайте 

учреждения.  

        3. Заведующему ДОУ завести личное дело на зачисленного ребенка. 

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

                                                                                   

Заведующий МБДОУ Савгачевский детский сад __________  / Иванова А.С.                      

/    

 

С приказом ознакомлен: ____________ /  / 

Татарстан Республикасы  

Аксубай муниөипаль районы Савгач 

балалар бакчасы 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Савгачевский детский сад 

Аксубаевского муниципального 

района Республики Татарстан 

                                                  Аксубаевский район село Савгачево улица Фрунзе дом -6 ,423053  

E-mail:  savgachdetsad@mail.ru   

ОКПО 57236410 ,ОГРН 1021605354044  ИНН / КПП 1603001905 / 160301001 


